ERRATA Nº 02/2018

 A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de nº 001/2018, para

nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II - QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO, QUANTIDADE DE VAGAS,

CARGA HORÁRIA, VENCIMENTO E LOTAÇÃO

QUADRO III – CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

LOTAÇÃO: A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 80,00

 CARGO  REQUISITOS NECESSÁRIOS

VAGAS

116 FISCAL DE TRIBUTOS  Ensino Superior Completo em Contabilidade 01  -  01  40h  1.100,00

LEIA-SE

ANEXO II - QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO,

QUANTIDADE DE VAGAS, CARGA HORÁRIA, VENCIMENTO E LOTAÇÃO

QUADRO III – CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

LOTAÇÃO: A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 80,00

 CARGO  REQUISITOS NECESSÁRIOS

VAGAS

116 FISCAL DE TRIBUTOS

Ensino Médio Completo
01  -  01  40h  1.100,00

Todas as estas alterações dispostas nesta errata nº 02/2018 já foram incorporadas ao edital.
  Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos candidatos.

Teresina (PI), 9 de fevereiro de 2018

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora